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MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA

DÖMÖTÖR CSAB A
miniszterhelyettes

Fodor Gábo r

országgyűlési képviselő részére

Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdésében foglaltak alapjá n

a „Hóman Bálint kormányzati megítélése” című, K/8275. számú benyújtott írásbeli kérdésre

feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

Egy székesfehérvári civil szervezet, a Hóman Bálint Kulturális Alapítvány kezdeményezte ,

hogy szobrot állítsanak a 130 éve született tudós akadémikusnak . A kezdeményezés minden

bizonnyal annak köszönhet ő, hogy a rehabilitált kultuszminiszter sokat tett a váro s

fejlődéséért, 1932-tól 1945-ig ugyanis képviselőként is tevékenykedett .

Az alapítvány nemrégiben úgy döntött, hogy eláll tervét ő l, így Hóman Bálintnak nem lesz

szobra Székesfehérváron . Ezt megelőzően az alapítvány azt is bejelentette, hogy a korábban

megítélt támogatást visszafizeti az államnak . A fentiek mellett a székesfehérvári közgyűlés i s

visszavonta korábbi támogató határozatát .

Magyarország 1944 . március 19-én elveszítette a szuverenitását, és ezt csak 1990 . május 2-án

nyerte vissza. A két időszak között Magyarország egy megszállt ország volt, Hóman Bálin t

pedig ebben az időszakban is vállalt közéleti szerepet. A magyar kormány nem támogatj a

olyan politikusnak a szoborállítását, aki elnyomókkal m űködött együtt — legyenek akármilyen

érdemei .
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MINISZTERELNÖKI KABINETIROD A

DÖMÖTÖR CSAB A
miniszterhelyette s

Kövér László

az Országgyű lés elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Fodor Gábor

(fiiggetlen) országgyű lési képviselő „Hóman Bálint kormányzati megítélése” című, K/8275 .

számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .
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